

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 22309.30元 _____

(大写): _____ 贰万贰仟叁佰零玖元叁角整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 圣地华都小区共用排水管改造维修

第1页 共1页

1. 工程概况

建设规模：

圣地华都小区共用排水管改造维修

2. 工程招标和专业工程发包范围

3. 工程量清单编制依据：

- 1)、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
 - 2)、2020年《四川省建设工程工程量清单定额》及其相关配套文件；
 - 3)、《南充工程招标造价信息》2023年第10期价格； 人工费参照川建价发[2023]09号文；
 - 4)、安全文明施工费:安全施工费、文明施工费、临时设施费等各项费率按增值税基本费率双倍计取.
 - 5)、与工程建设相关的法律法规。
 - 6)、规费按照 I 档计取
- ## 4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
- ## 5. 其他需要说明的问题：
- ## 6. 施工单位需在施工前、中、后时全部拍照取证，留影像资料。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 圣地华都小区共用排水管改造维修

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	圣地华都小区共用排水管改造维修		平方米	22309.30		592.69	648.30
合 计				22309.30		592.69	648.30

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；
 2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 圣地华都小区共用排水管改造维修\圣地华都小区共用排水管改造维修

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	维修改造项目	22309.30		592.69	648.30
合 计		22309.30		592.69	648.30

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 圣地华都小区共用排水管改造维修\圣地华都小区共用排水管改造维修【维修改造项目】 标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	19167.65	
2	总价措施项目	592.69	-
2.1	其中:安全文明施工费	592.69	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	648.30	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	20408.64	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	1836.78	-
8	附加税	63.88	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		22309.30	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 圣地华都小区共用排水管道改造维修\圣地华都小区共用排水管道改造维修【维修改造项目】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
1	011602001005	混凝土人工破碎拆除	1. 结构形式：混凝土 2. 厚度：100mm 3. 位置：路面	m ²	17.5	14.78	258.65	175.35	37.63		
2	041001002055	人工拆除人行道	1. 材质：人行道砖 2. 方式：人工拆除保留原有地砖	m ²	20	3.96	79.20	66.00			
3	040101002001	人工挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	87.05	34.02	2961.44	2245.89			
4	040103001002	人工回填方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m ³	81.69	11.57	945.15	607.77	114.37		
5	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：综合土 2. 运距：2KM	m ³	5.36	8.31	44.54	7.45	25.94		
6	010507002010	原砼路面恢复C20	1. 地坪厚度：100mm 2. 混凝土强度等级：C20	m ²	17.5	51.16	895.30	164.85	9.10		
7	040204002056	人行道砖铺设	1. 材质：混凝土路面砖 2. 尺寸：厚6cm 3. 垫层材料品种、厚度、强度：水泥砂浆、厚3cm、M7.5	m ²	20	82.20	1644.00	751.60	2.60		
8	040501004008	双壁钢带波纹管DN200	1. 管道材料名称：双壁钢带波纹管 2. 管材规格：DN200 S2≥4KN 3. 接口形式：承插	m	35	47.26	1654.10	179.90			
9	040501004038	PVC φ 160mm排水管	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：排水 3. 材质：PVC 4. 型号、规格：DN160mm 5. 连接方式：热熔	m	85	50.33	4278.05	1105.00	236.30		
本页小计							12760.43	5303.81	425.94		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 圣地华都小区共用排水管道改造维修\圣地华都小区共用排水管道改造维修【维修改造项目】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	050102012029	铺种麦冬草皮	1. 草皮种类：麦冬草皮 2. 铺种方式：散铺 3. 养护期：2个月	m ²	22.5	28.64	644.40	194.85	6.98	
11	040504001052	Φ1200mm圆形检查井	1. 垫层、基础材质及厚度：C15混凝土垫层，厚100mm 2. 混凝土强度等级：C25 S4 3. 井壁：240厚砖砌M7.5水泥砂浆 4. 井盖、井圈材质及规格：Φ800防盗铸铁重型井圈盖，内设防坠落网，C30混凝土井圈 5. 踏步材质、规格：铸铁 6. 防渗、防水要求：满足设计要求，内外抹灰 7. 深度：2米深	座	3	1920.94	5762.82	1442.49	34.62	
本页小计							6407.22	1637.34	41.60	
合 计							19167.65	6941.15	467.54	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 圣地华都小区共用排水管道改造维修\圣地华都小区共用排水管道改造维修【维修改造项目】 标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			592.69			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	81.50			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	200.03			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	311.16			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					592.69			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 圣地华都小区共用排水管道改造维修\圣地华都小区共用排水管道改造维修【维修改造项目】

标段:

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	17.465			1.00		
2	水	m ³	10.451			2.80		
3	柴油(机械)	L	4.689			6.98		
4	汽油(机械)	L	0.508			7.18		
5	水泥 32.5	kg	1734.309			0.445		
6	特细砂	m ³	3.938			212.00		
7	砾石 5~40mm	m ³	3.5			147.00		
8	二等锯材	m ³	0.009			2076.00		
9	石油沥青 10#	kg	2.975			2.60		
10	碎石 5~40mm	m ³	-1.498			160.00		
11	混凝土方砖 30×30×6(cm)	m ²	20.2			11.62		
12	PVC φ160mm	m	84.405			30.00		
13	麦冬草皮	m ²	22.5			15.00		
14	肥料	kg	1.137			1.80		
15	杀虫剂	kg	0.033			8.30		
16	标准砖	千匹	2.283			369.00		
17	电力球磨铸铁井盖井座 φ1200	套	3			400.00		
18	钢筋混凝土整体人孔板	m ³	0.545			780.00		
19	双壁钢带波纹管 DN200	m	35.35			38.99		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。